
UCHWAŁA NR XXXI/213/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 - 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 
3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U.  
poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety radnym Rady Miasta Siemiatycze 
w następujący sposób: 

1) Przewodniczącemu Rady Miasta - 50% 2,4-krotności kwoty bazowej 
określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Miasta - 80% kwoty o której mowa w pkt 1; 

3) Przewodniczącym Komisji Rady - 80 %  kwoty o której mowa w pkt 2; 

4) Zastępcom Przewodniczących Komisji Rady - 80 % kwoty o której mowa 
w pkt 3; 

5) pozostałym radnym - 80% kwoty o której mowa w pkt 4. 

2. Dietę wypłaca się do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu za który 
przysługuje niezależnie od ilości sesji, posiedzeń, dyżurów i innego zakresu pracy 
na rzecz Rady. 

3. Wysokość diety o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 podlega zaokrągleniu do 
pełnych dziesiątek złotych w dół. 

4. Wysokość diet o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2-5  podlega zaokrągleniu 
do pełnych dziesiątek złotych w górę. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność na sesji Rady Miasta dokonuje się potrącenia 
w wysokości 3% diety o której mowa w § 1. 

2. Wysokość potracenia podlega zaokrągleniu do pełnych dziesiątek złotych. 

§ 3. W przypadku delegowania radnego poza teren miasta, z tytułu podróży 
służbowej przysługują należności ustalone na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855C894-FF34-4D59-91BB-3060A03DF8A3. Podpisany Strona 1



§ 4. Wysokość diet ustalona w § 1 ma zastosowanie do diet należnych od dnia 
1 sierpnia 2021 r. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/19/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
wysokości diet radnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 191). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855C894-FF34-4D59-91BB-3060A03DF8A3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-11-16T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




